РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                    КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                      КАДЫЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

       АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЕЛОК КАДЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от          декабря 2019 года                                                                                                №
Об утверждении плана реализации Муниципальной программы

«Комплексное развитие социальной

инфраструктуры на территории

муниципального образования

городское поселение посёлок Кадый
 Кадыйского муниципального района

 Костромской области на 2019-2026 годы»

       В соответствии с п.8 ст.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ФЗ  от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  городского поселения посёлок Кадый

ПОСТАНОВЛЯЮ
   1. Утвердить план реализации  муниципальной программы «Комплексное развитие социальной инфраструктуры на территории муниципального образования городское поселение посёлок Кадый  Кадыйского муниципального района Костромской области на 2019-2026 годы».

  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации

городского поселения п. Кадый

Кадыйского муниципального района                                                В.П. Смирнов
 План реализации

Муниципальная программа

«Комплексное развитие социальной инфраструктуры на территории муниципального образования городское поселение посёлок Кадый Кадыйского муниципального района Костромской области на 2019-2026 годы»

	Месторасположение
	Перечень мероприятий
	Очерёдность
выполнения

	1.
	Предложения по развитию и планируемому размещению объектов капитального строительства социальной сферы

	п. Кадый
	Реконструкция здания детской библиотеки
	Расчетный срок

	п. Кадый
	Строительство моста
	Расчетный срок

	п. Кадый
	Проектирование нового места для захоронения
	Расчетный срок